
Firemní bankovnictví

Investujte s námi do rozvoje vašeho businessu. Pomůžeme vám s nákupem komerčních nemovitostí, strojů, zařízení, 
dopravních prostředků či jiných technologií.

Investiční úvěr

Výhody investičního úvěru

Sestavte si individuální splátkový 
plán až na 15 let. Vyberte si délku 
fixace úrokové sazby nebo si 
splátky odložte až o 24 měsíců 
a získejte čas, než si na sebe vaše 
investice začne vydělávat.

Investujete do majetku 
pravidelně, často? Využijte 
Rámcovou smlouvu a zbavte se 
zbytečné administrativy.

S podporou vašeho bankéře 
využijte zvýhodněné podmínky 
díky spolupráci s Evropským 
investičním fondem či NRB.

Střednědobý či dlouhodobý úvěr určený k: 
 nákupu dlouhodobého majetku,
 nákupu podílu ve společnosti, 
  nákupu závodu. 

Možnost sjednat si pojištění proti nákladům  
předčasného splacení.

Charakteristika investičního úvěru Tip pro vás
Detaily vašeho úvěru vám zobrazíme přehledně 
v internetovém bankovnictví – splátkový kalendář, 
hodnotu jistiny a úroku, přehled realizovaných plateb 
a také výpisy z úvěrového účtu.

Více informací o investičním úvěru získáte od vašeho firemního poradce, v nejbližším firemním centru nebo zde.

https://www.rb.cz/o-nas/kontakty/pobocky-a-bankomaty?ng=0&branchSegment=SMALLENTERPRISE,MIDDLECOMPANY&text=&atm=false&openNow=false&openEveningsOrWeekend=false&barrierfree=false&cashDesk=false&depositAtm=false&contactlessAtm=false
https://www.rb.cz/firmy/financovani/financovani-investic

